Progetto: 10 INVESTO_PRESENTAZIONE [3625]

Cliente: io investo

del 31/01/2023
inizio il 01/01/2023



Territorio Analizzato

ottimizzazione campagna: 91,00 %

n. punti vendita 1

bacino extra bacino
comuni nel bacino 55 618
num. comuni bacino pv coperti 55
popolazione 214.879 4.898.975
copertura 214.879
costo per il bacino 5.870,00 € 550,99 €




tipo mezzo

.,))

addresabletv
affissioni

centri commerciali
cinema

quotidiani

radio

stampa

televisioni

O ARMHN-H

testate web

bacino
214.879
214.879
214.879
214.879
214.879
214.879
214.879
214.879
214.879
214.879

n.comuni
55
7
12
4
55
55
37
55
26
55

copertura
214.879
74.313
97.029
26.012
214.879
214.879
162.307
214.879
132.221
214.879

copertura %
100,00%
34,58%
45,16%
12,11%
100,00%
100,00%
75,53%
100,00%
61,53%
100,00%

costo stimato
568,99
3.602,00
500,00
300,00
350,00
100,00
500,00
400,00
100,00
6.420,99

n.moduli

A e e e A

[
v

ottimizzazione
64,42%
100,00%
100,00%
100,00%
64,78%
64,42%
90,53%
64,42%
100,00%
91,00 %



=

-
=

-

fFf CINEMA [spettatori mese]

p80

affissioni
affissioni
affissioni
affissioni
affissioni
affissioni

affissioni

centro meridiana- lecco

testata

AFFISSIONI [popolazione coperta]

testata

CENTRI COMMERUCIALI [traffico settimana]

testata

testata

cinema auditorium-calolziocorte

QUOTIDIANI [lettori]

< RADIO [contatti giorno medio]

& STAMPA [lettori]

testata

la provincia (como-lecco-sondrio)

radio numberone

giornale di lecco

testata

testata

() TELEVISIONI [rch]

unica tv

testata

ADDRESABLETYV [popolazione raggiunta dai device]

lecco

cortenova
galbiate

lecco

malgrate
mandello del lario
pescate

varenna

totale testata

totale testata

lecco

modulo

modulo

modulo

modulo

modulo

modulo

Rete M: (Lecco e Provincia)

totale testata

lecco

modulo

modulo

N° Moduli: 1

N° Moduli:

N° Moduli:

N° Moduli:

N° Moduli:

N° Moduli:

N° Moduli:

copertura
214.879

copertura

1.155

8.443

47.454

4.256

10.082

2.182

741

copertura
97.029

copertura
26.012

copertura
218.297

copertura
214.879

copertura
165.725

copertura
214.879

cop. %
100,00

cop. %
0,54
3,93
22,08
1,98
4,69
1,02
0,34

cop. %
45,16

cop. %
12,11

cop. %
101,59

cop. %
100,00

cop. %
77,12

cop. %
100,00

ottim. %
64 %

ottim. %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %

ottim. %
100 %

ottim. %
100 %

ottim. %
65 %

ottim. %
64 %

ottim. %
91 %

ottim. %
64 %

audience
14.662
14.662

audience
1.155
8.443
47.454
4.256
10.082
2.182
741
74.313

audience
57.940
57.940

audience
1.328
1.328

audience
19.869
19.869

audience
1.296
1.296

audience
58.845
58.845

audience
15.449

prezzo €
568,99
568,99

prezzo €

107,00
150,00

1.941,00
418,00
461,00
418,00
107,00
3.602,00

prezzo €
500,00
500,00

prezzo €
300,00
300,00

prezzo €
350,00
350,00

prezzo €
100,00
100,00

prezzo €
500,00
500,00

prezzo €
400,00



N° Moduli: 1 15.449 400,00
® TESTATE WEB [impression 14 gg]

testata modulo copertura cop. % ottim. % audience prezzo €
lecconews.news totale testata 132.221 61,53 100 % 14.084 100,00
N° Moduli: 1 14.084 100,00



La schermata che vi si presenta al ingresso & una fotografia di tutti i bacini/modulo:

+ in azzurro le aree comprese nel bacino/i coperte da almeno un modulo

« in rosso le aree del bacino/i non coperte da nessun modulo

« in viola le aree non facenti parte nessun bacino ma coperte da almeno un modulo

per modulo si intende il mezzo e la specifica porzione inserita (es. corriere della sera/edizione milano)

In alto sulla sinistra sopra la cartina avete tutti i risultati di massima del mediamix studiato per voi:

+ bacino: ¢ il totale della popolazione residente nei comuni siti nell'area/e di interesse.

« copertura: € la popolazione del bacino coperta da almeno un modulo.

« percentuale: la quota di popolazione coperta rispetto al bacino.

v costo stimato: il costo stimato dei moduli scelti.

« n° moduli: il numero dei moduli utilizzati per effettuare la copertura.

« ottimizzazione: la quota della pianificazione che realmente ricade nel bacino. in pratica quanto & ottimizzato I'investimento indicato.

Come interagire con GM2:
« potete vedere dove sono i vs PV spostando I'apposito selettore in alto.
« potete produrre un'immagine dalla mappa che vedete cliccando "stampa".
« potete vedere la copertura per tipo mezzo o modulo:
I. nella parte sinistra in alto ci sono due linguette , una & punti vendita ed & dove siete posizionati, I'altra & moduli ed & quella su cui dovete spostarvi
II. dalla mappa scompariranno tutti i mezzi e restera in visualizzazione solo il bacino/i
Ill. a questo punto potete entrare in ogni mezzo , cliccando sopra, e attivare o tutti i moduli (on/off) oppure attivare singolarmente cio che desiderate visualizzare . i mezzi con almeno un modulo attivo hanno la pallina di
colore verde . la selezione puo essere cumulativa di piu moduli di mezzi diversi
IV. con questa operazione visualizzate su mappa la distribuzione territoriale dei moduli selezionati e i risultati in alto si aggiornano in base a quanto ¢ attivo

v se volete visualizzare il bacino di un punto vendita specifico tornate sula linguetta recante questa scritta e cliccate su quello desiderato . la mappa si focalizzera nell'area di riferimento Stampare il report:
cliccando sul apposito tasto in alto verso destra si produrra un documento di pdf con contenuti tutti i dati del piano nello specifico.

indirizzo sito

®_https://www.affi.cloud

¥ _info@affi.cloud

UserID e PSW Cliente per accesso dall'Area riservata
Userlogin: ioinvesto

Password: 25ewh0dx


https://www.affi.cloud/
mailto:info@affi.cloud

LOMBARDIA

Moggio (LC) - Via per Concenedo, 8, Moggio, LC, Italia Giuseppe Daghetta - /socrona: 40 min.

Bacino N.Comuni Copertura affissioni radio
: P abit. | % abit. % abit.
214.879 55 214.879 74.313 34,58 214.879 100,00 214.879

Abbadia Lariana LC Lombardia - dist.min. 31 - n. abit: 3.191 - mezzi: ad-cc-qu-rd-st-tv
Annone di Brianza LC Lombardia - dist.min. 30 - n. abit: 2.297 - mezzi: ad-qu-rd-tv-tw
Barzago LC Lombardia - dist.min. 35 - n. abit: 2.373 - mezzi: ad-qu-rd-tv

Bellano LC Lombardia - dist.min. 39 - n. abit: 3.418 - mezzi: ad-qu-rd-st-tv

Brivio LC Lombardia - dist.min. 38 - n. abit: 4.466 - mezzi: ad-qu-rd-tv-un
Calolziocorte LC Lombardia - dist.min. 31 - n. abit: 13.592 - mezzi: ad-ci-qu-rd-st-tv-tw
Cassago Brianza LC Lombardia - dist.min. 37 - n. abit: 4.388 - mezzi: ad-qu-rd-tv
Castello di Brianza LC Lombardia - dist.min. 35 - n. abit: 2.601 - mezzi: ad-qu-rd-tv
Civate LC Lombardia - dist.min. 27 - n. abit: 3.739 - mezzi: ad-cc-qu-rd-st-tv-tw
Cortenova LC Lombardia - dist.min. 19 - n. abit: 1.155 - mezzi: ad-af-qu-rd-st-tv-tw
Crandola Valsassina LC Lombardia - dist.min. 29 - n. abit: 272 - mezzi: ad-qu-rd-st-tv-tw
Cremeno LC Lombardia - dist.min. 3 - n. abit: 1.649 - mezzi: ad-qu-rd-st-tv-tw

Ello LC Lombardia - dist.min. 34 - n. abit: 1.209 - mezzi: ad-qu-rd-st-tv

Galbiate LC Lombardia - dist.min. 27 - n. abit: 8.443 - mezzi: ad-af-cc-qu-rd-st-tv-tw
Garlate LC Lombardia - dist.min. 27 - n. abit: 2.671 - mezzi: ad-cc-ci-qu-rd-st-tv-tw
Lecco LC Lombardia - dist.min. 24 - n. abit: 47.454 - mezzi: ad-af-cc-qu-rd-st-tv-tw
Malgrate LC Lombardia - dist.min. 24 - n. abit: 4.256 - mezzi: ad-af-cc-qu-rd-st-tv-tw
Margno LC Lombardia - dist.min. 28 - n. abit: 379 - mezzi: ad-qu-rd-st-tv-tw

Molteno LC Lombardia - dist.min. 31 - n. abit: 3.548 - mezzi: ad-qu-rd-tv-un

Nibionno LC Lombardia - dist.min. 34 - n. abit: 3.660 - mezzi: ad-qu-rd-tv-un

Olginate LC Lombardia - dist.min. 28 - n. abit: 6.983 - mezzi: ad-cc-ci-qu-rd-st-tv-tw
Pasturo LC Lombardia - dist.min. 10 - n. abit: 1.929 - mezzi: ad-qu-rd-st-tv-tw
Pescate LC Lombardia - dist.min. 22 - n. abit: 2.182 - mezzi: ad-af-cc-qu-rd-st-tv-tw
Primaluna LC Lombardia - dist.min. 15 - n. abit: 2.256 - mezzi: ad-qu-rd-st-tv-tw
Sirone LC Lombardia - dist.min. 33 - n. abit: 2.330 - mezzi: ad-qu-rd-tv

Taceno LC Lombardia - dist.min. 23 - n. abit: 539 - mezzi: ad-qu-rd-st-tv-tw
Valmadrera LC Lombardia - dist.min. 29 - n. abit: 11.210 - mezzi: ad-cc-qu-rd-st-tv-tw
Vercurago LC Lombardia - dist.min. 27 - n. abit: 2.766 - mezzi: ad-cc-ci-qu-rd-st-tv-tw

legenda mezzi: addresabletvad , affissioniaf, centricommercialicc, cinemaci, internetdemid,

quotidiani

televisioni cinema testate web stampa centri commerciali
abit. % abit. % abit. % abit. % abit. %
100,00 @ 214.879 100,00 26.012 12,11 132.221 61,53 162.307 75,53 97.029 45,16

Airuno LC Lombardia - dist.min. 35 - n. abit: 2.794 - mezzi: ad-qu-rd-tv-un

Ballabio LC Lombardia - dist.min. 12 - n. abit: 4.149 - mezzi: ad-qu-rd-st-tv-tw

Barzio LC Lombardia - dist.min. 4 - n. abit: 1.280 - mezzi: ad-qu-rd-st-tv-tw

Bosisio Parini LC Lombardia - dist.min. 31 - n. abit: 3.309 - mezzi: ad-qu-rd-tv
Bulciago LC Lombardia - dist.min. 33 - n. abit: 2.895 - mezzi: ad-qu-rd-tv-un

Casargo LC Lombardia - dist.min. 31 - n. abit: 841 - mezzi: ad-qu-rd-st-tv-tw

Cassina Valsassina LC Lombardia - dist.min. 0 - n. abit: 521 - mezzi: ad-qu-rd-st-tv-tw
Cesana Brianza LC Lombardia - dist.min. 28 - n. abit: 2.379 - mezzi: ad-cc-qu-rd-tv
Colle Brianza LC Lombardia - dist.min. 36 - n. abit: 1.730 - mezzi: ad-qu-rd-tv

Costa Masnaga LC Lombardia - dist.min. 32 - n. abit: 4.761 - mezzi: ad-qu-rd-tv-un
Cremella LC Lombardia - dist.min. 38 - n. abit: 1.699 - mezzi: ad-qu-rd-tv

Dolzago LC Lombardia - dist.min. 34 - n. abit: 2.531 - mezzi: ad-qu-rd-st-tv

Esino Lario LC Lombardia - dist.min. - n. abit: 764 - mezzi: ad-qu-rd-st-tv
Garbagnate Monastero LC Lombardia - dist.min. 31 - n. abit: 2.516 - mezzi: ad-qu-rd-tv-un
Introbio LC Lombardia - dist.min. 13 - n. abit: 1.931 - mezzi: ad-qu-rd-st-tv-tw

Lierna LC Lombardia - dist.min. - n. abit: 2.122 - mezzi: ad-qu-rd-st-tv

Mandello del Lario LC Lombardia - dist.min. 35 - n. abit: 10.082 - mezzi: ad-af-qu-rd-st-tv
Moggio LC Lombardia - dist.min. 1 - n. abit: 467 - mezzi: ad-qu-rd-st-tv-tw

Monte Marenzo LC Lombardia - dist.min. 38 - n. abit: 1.866 - mezzi: ad-qu-rd-st-tv-un
Oggiono LC Lombardia - dist.min. 33 - n. abit: 9.128 - mezzi: ad-qu-rd-st-tv-tw
Parlasco LC Lombardia - dist.min. 26 - n. abit: 132 - mezzi: ad-qu-rd-st-tv-tw

Perledo LC Lombardia - dist.min. - n. abit: 878 - mezzi: ad-qu-rd-st-tv

Premana LC Lombardia - dist.min. 38 - n. abit: 2.175 - mezzi: ad-qu-rd-st-tv

Rogeno LC Lombardia - dist.min. 33 - n. abit: 3.071 - mezzi: ad-qu-rd-tv

Suello LC Lombardia - dist.min. 26 - n. abit: 1.755 - mezzi: ad-cc-qu-rd-tv
Valgreghentino LC Lombardia - dist.min. 32 - n. abit: 3.406 - mezzi: ad-qu-rd-st-tv
Varenna LC Lombardia - dist.min. - n. abit: 741 - mezzi: ad-af-qu-rd-st-tv

programmatic pr, quotidianiqu, radiord, stampast, televisionitv, testate webtw,b unconventionalun

addresabletv
abit. %
214.879 100,00



CALABRIA

88100 Catanzaro (CZ) Via Brutium, Catanzaro, CZ, Italia Saverio Rotella
89013 Gioia Tauro (RC) Via Rosmini, 7, Gioia Tauro, RC, Italia Letterio Angalo
CAMPANIA

80070 Monte di Procida (NA) Monte di Procida, NA, Italia Pugliese Mario
80100 Napoli (NA) Via Principe di San Nicandro, 80146 Napoli NA, Italia Roberto Barone
80055 Portici (NA) Via Gaetano Poli, 80055 Portici, NA, Italia Fabrizio Natale
EMILIA-ROMAGNA

40100 Bologna (BO) Bologna, BO, Italia Torales Alberto
42041 Brescello (RE) Brescello, RE, Italia Pini Gianmaria
42014 Castellarano (RE) Via Radici in Piano, 1, 42014 Castellarano, RE, Italia Giovanni Raineri
47520 Cesena (FC) Via Pietro Turchi, 28, Cesena, FC, Italia Nicola Masala
41037 Mirandola (MO) Mirandola, MO, Italia Gambera Sebastiano
29120 Piacenza (PC) Via Ravenna, Piacenza, PC, Italia Daniele Apollinaro
47920 Rimini (RN) Rimini, RN, Italia Capone Antonio

FRIULI-VENEZIA GIULIA

33020 Amaro (UD) Amaro, UD, Italia Rainis Alberto
34100 Trieste (TS) Via dei Vigneti, 111, Trieste, TS, Italia Simone Emili
34100 Trieste (TS) Via Federico Seismit Doda, 6, Trieste, TS, Italia Daniele Russi
LAZIO

100 Roma (RM) Piazza Irnerio, Roma, RM, Italia Andrea Ballantini

100 Roma (RM) Via del Serafico, Roma, RM, Italia Simone Murano



LIGURIA

16100 Genova (GE) Via Francesco Sivori, Genova, GE, Italia Andrea Frulla

17100 Savona (SV) Piazza Santa Cecilia, 17100 Savona, SV, Italia Gianluca Piccinini
LOMBARDIA

25082 Botticino (BS) Via Tito Speri, Botticino, BS, Italia Mauro Ricca

25100 Brescia (BS) Via Guglielmo Marconi, 43, Brescia, BS, Italia Andrea Pozzali

25100 Brescia (BS) Via Lombardia, Brescia, BS, Italia Riccardo Paitoni Faustinoni
20060 Bussero (Ml) Vicolo Sant'Antonio, 20060 Bussero, MI, Italia Antonio Falanga

24050 Calcinate (BG) Calcinate, BG, Italia Faustini Manuel

20080 Cisliano (Ml) Via Vittorio Veneto, 2, Cisliano MI, Italia Alessandro Perna

26013 Crema (CR) Via Franco Donati, 26013 Crema CR, Italia Federico Michielotto

20024 Garbagnate Milanese (Ml) Via Milano, 20024 Garbagnate Milanese, M, Italia Giorgio Spanu

20100 Milano (MI) Milano, M, Italia Esposito Emanuele
20100 Milano (MI) Via Antonio Carnevali, 66, Milano, M, Italia Luca Chieti

20100 Milano (MI) Via Bernardino Verro, 17, 20141 Milano, MI, Italia Federico Limina
20100 Milano (MI) Viale Fulvio Testi, 20126 Milano, Milano MI, Italia Filippo Rinaldo
20100 Milano (MI) Viale Monte Nero, 78, Milano, MlI, Italia Alice Spinetto
20100 Milano (MI) Viale Monte Nero, 78/80, 20135 Milano MI, Italia Andrea Donadoni
20100 Milano (MI) Via Sapri, 20156 Milano M, Italia Alessio De Valerio
20900 Monza (MB) Via Carlo Antonietti, Monza, MB, Italia Manuel Bellomio
24058 Romano di Lombardia (BG) Romano di Lombardia, BG, Italia Pezzetti Gregorio

23037 Tirano (SO) Via della Repubblica, Tirano, SO, Italia Davide Merizzi



24047 Treviglio (BG)

27029 Vigevano (PV)

MARCHE

60100 Ancona (AN)
60100 Ancona (AN)

PIEMONTE

10063 Perosa Argentina (TO)

10100 Torino (TO)
PUGLIA

76121 Barletta (BT)

70016 Noicattaro (BA)

SARDEGNA

8048 Tortoli (NU)

SICILIA

Via Beato Angelico, 1, Treviglio, BG, Italia

Via Aspromonte, 27029 Vigevano, PV, ltalia

Ancona, AN, Italia
Ancona, AN, ltalia

Via Sestriere, 10063 Perosa Argentina, TO, Italia

Torino, TO, Italia

Barletta, BT, Italia

Ivo Monzio Compagnoni

Alberto Froldi

Elce Fabbretti Giovanni
Calone Debora

Dario Damiano

Anselmo Alessandra

Ruggiero Rizzi

Parco Evoli. Bari, SP57, Parco Scizzo-parchitello, Noicattaro BA Luca Solitario

Via San Gemiliano, 9B, Tortoli, NU, Italia

90010 Campofelice di Roccella (PA) Campofelice di Roccella, PA, Italia

93015 Niscemi (CL)

95029 Viagrande (CT)

TOSCANA

51011 Buggiano (PT)

50100 Firenze (FI)
50100 Firenze (Fl)

54100 Massa (MS)

Via Purgatorio, 65, Niscemi, CL, Italia

Via Trento, Viagrande, CT, Italia

Buggiano, PT, Italia

Firenze, Fl, Italia
Firenze, Fl, Italia

Viale Roma, 54100 Massa, MS, Italia

Gabriele Loi

Cannella Gabriele

Gabriele Liardo

Paolo Labadie

Butelli Dario

Appicciafuoco Bernardo
Menichelli Cristiano

Davide Fabbricotti



52027 San Giovanni Valdarno (AR) Via Xl Febbraio, San Giovanni Valdarno, AR, Italia Alessandro Uslenghi

57027 San Vincenzo (LI) Via Pitagora, 3, Zona Industriale, San Vincenzo LI, Italia Luca Marrone
55049 Viareggio (LU) Via Antonio Fratti, Viareggio, LU, Italia Riccardo Ramacciotti
VENETO

32016 Alpago (BL) Alpago, BL, Italia Toso Massimo
36030 Caldogno (VI) Via delle Primule, Caldogno, Vicenza, Italia Giovanni Magrin
31041 Cornuda (TV) Cornuda, TV, Italia Cremasco Mattia
35042 Este (PD) Via Deserto, 35042 Este, PD, Italia Orazio Dimartino
37016 Garda (VR) Garda, VR, Italia D’Aquino Samuele
31040 Gorgo al Monticano (TV) Via Giovanni XXIIl, Gorgo al Monticano, Treviso, Italia Simone Migotto
36060 Romano d'Ezzelino (VI) Via Marze, Romano D'ezzelino, VI, Italia Leonardo Battocchio
35030 Rubano (PD) Sarmeola Di Rubano, Sarmeola, PD, Italia Sensi Giacomo
31020 San Zenone degli Ezzelini (TV) Via Corte, 31020 Ca' Rainati, TV, Italia Filippo Sbrissa
31057 Silea (TV) Silea, TV, Italia Marcello Romano
31100 Treviso (TV) Vicolo Costante Gris, 1100, Treviso, TV, Italia Andrea Stancanelli

37069 Villafranca di Verona (VR) Via Volpare, 37069 Volpare di Sotto, VR, Italia Gabriele Scimone



